
 

 

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

●     ●     ● 

Český nábytek a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROVÁD CÍ KUPNÍ SMLOUVA 

– 

Nákup nábytku I. minitendr, kancelářské židle pro MŽP 

 

 

  



Evidenční číslo z Centrální evidence smluv: 170314 

Stránka 2 z 5 

Smluvní strany 

 

Prodávající: 

 

Český nábytek a.s. 

se sídlem:    Chomutovická 1444/2, 149 00 Praha 4 

jednající:   Ondřej Kokeš, místopředseda představenstva 

IČO:    26063395 

DIČ:    CZ 26063395 (je plátcem DPH) 

bankovní spojení:   xxxxxxxxxx 

číslo účtu:    xxxxxxxxxx 

zapsán v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16899  

 

(dále jen „prodávající“) 

 

a 

 

Kupující: 

 

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

se sídlem:   Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

jednající:   Ing. Martina Setzerová, ředitelka odboru provozního 

IČO:   00164801 

bankovní spojení:  xxxxxxxxxx 

číslo účtu:   xxxxxxxxxx 

 

(dále jen jako „kupující“) 
 

(prodávající a kupující dále společně také jako „smluvní strany“ a jednotlivě také jako „smluvní 
strana“), 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smlouvu.  

 

  



Evidenční číslo z Centrální evidence smluv: 170314 

Stránka 3 z 5 

1. Preambule 

 

1.1. Tato kupní smlouva je uzavírána v souladu s § 92 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb.,  

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, jako prováděcí kupní smlouva (dále 

jen „smlouva“) na základě výsledků uskutečněného 1. minitendru (ev. č. ENV/2017/VS/2658) 

v rámci plnění z Rámcové kupní smlouvy o dodávkách nábytku pro organizace resortu 

Ministerstva životního prostředí ze dne 6. 9. 2017 (dále jen „Rámcová smlouva“), resp. 

veřejné zakázky s názvem „Centrální nákup nábytku pro resort ministerstva životního 

prostředí na 4 roky“ (evidenční číslo ve VVZ: 507366). 

 

2. Předm t smlouvy 

 

2.1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat zboží dle specifikace uvedené v příloze 

č. 1 a 2 této smlouvy a též uvedené v Rámcové smlouvě a jejích přílohách (dále jen „zboží“).  

 

2.2. Předmětem této smlouvy je dále závazek kupujícího uhradit prodávajícímu cenu za příslušné 

zboží ve výši a za podmínek upravených dále v této smlouvě. 

 

3. Cena a platební podmínky 

 

3.1. Cena za zboží dle článku 2. této smlouvy činí 393 530,00 Kč bez DPH (slovy: 

třistadevadesáttřitisícpětsettřicet korun českých), DPH činí 21 %, tj. 82 641,30 Kč. Cena 

s DPH činí 476 171,30 Kč (slovy: čtyřistasedmdesátšesttisícstosedmdesátjedna korun 

českých třicet haléřů) (dále jen „cena“). V ceně je zahrnuta cena za montáž (pokud ji zboží 

vyžaduje) a dopravu. Jednotkové ceny jsou určeny v souladu s Rámcovou smlouvou a jsou 

uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy. 

 

3.2. Podkladem pro zaplacení výše uvedené ceny je faktura vystavená prodávajícím na výše 

uvedené fakturační místo (sídlo kupujícího) předložená po předání a převzetí zboží. Přílohou 

faktury bude kopie potvrzeného dodacího listu dle čl. 4.3 této smlouvy. 

 

3.3. Faktura musí být vystavena v souladu s příslušnými právními předpisy a musí mít rovněž tyto 

náležitosti: 

- označení faktury a její číslo, 

- název, sídlo a IČO prodávajícího a kupujícího, 

- předmět smlouvy ve vztahu ke zboží, 

- bankovní spojení, 

- fakturovanou částku bez/včetně DPH, 

- evidenční číslo smlouvy z Centrální evidence smluv: 170 314. 

 

3.4. Faktura bude splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. 

 



Evidenční číslo z Centrální evidence smluv: 170314 

Stránka 4 z 5 

3.5. Kupující je oprávněn vrátit fakturu do doby její splatnosti, pokud tato obsahuje nesprávné nebo 

neúplné náležitosti či údaje. V takovém případě se lhůta splatnosti zastavuje a nová lhůta 

splatnosti počíná běžet ode dne doručení opravené nebo doplněné faktury kupujícímu. 

 

4. Doba a místo pln ní, předání a převzetí zboží,  
přechod vlastnických práv 

 

4.1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží do 15 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti 

této smlouvy. 

 

4.2. Místem dodání je sídlo kupujícího uvedené u identifikace smluvních stran 

v úvodu této smlouvy.  

 

4.3. Při předání a převzetí zboží bude kupujícím potvrzen dodací list v souladu s Rámcovou 

smlouvou. V případě zjištěných nedostatků se dodací list nepotvrzuje, uvede se však 

do něj konkrétní vymezení zjištěných vad u dodaného zboží včetně způsobu a termínu jejich 

řešení. Zboží je řádně předáno a převzato až potvrzením dodacího listu bez vad. Kupující 

je oprávněn dodací list nepotvrdit a zboží a zboží nepřevzít, má-li pro to vážný důvod. 

 

4.4. Vlastnické právo ke zboží přechází okamžikem převzetí zboží kupujícím. 

 

5. Záruční podmínky 

 

5.1. Na zboží je poskytována záruka v délce dle Rámcové smlouvy. Běh záruční doby počíná  

ode dne dodacího listu ke zboží. 

 

5.2. Záruční doba se nevztahuje na závady vzniklé neodbornou manipulací kupujícího se zbožím. 

 

6. Sankce, odstoupení od smlouvy 

 

6.1. Sankce a podmínky pro odstoupení od smlouvy jsou pro tento smluvní vztah upraveny 

v Rámcové smlouvě. 

 

7. Záv rečná ustanovení 

 

7.1. Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva a povinnosti 

smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí Rámcovou smlouvou a dále 

příslušnými právními předpisy.  

 

7.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Tato smlouva 

nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Informačním systému Registr smluv dle příslušného 



Evidenční číslo z Centrální evidence smluv: 170314 

Stránka 5 z 5 

právního předpisu. Uveřejnění smlouvy v Informačním systému Registr smluv provede 

kupující. 

 

7.3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných očíslovaných 

dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Změny či doplnění neprovedené písemnou 

formou jsou neplatné. 

 

7.4. Prodávající bezvýhradně souhlasí s tím, aby kupující zveřejnil celý obsah smlouvy včetně 

ceny a příslušných metadat v souladu s Rámcovou smlouvou a příslušnými právními předpisy. 

 

7.5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy: 

- Příloha č. 1 – Tabulka požadavků – židle, 

- Příloha č. 2 – Vzorník dekorů. 

 

7.6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu, 

kdy prodávající obdrží jeden stejnopis a kupující obdrží 2 stejnopisy. 

 

 

Za prodávajícího: 
 

V Praze, dne 08. 01. 2018 

Za kupujícího: 

 

V Praze, dne 08. 01. 2018 

 

 

Český nábytek a.s. 

Ondřej Kokeš 

místopředseda představenstva 

 

 

Česká republika – Ministerstvo životního 
prostředí 

Ing. Martina Setzerová 

ředitelka odboru provozního 

 



číslo 
položk  dle 

rá ové 
smlouvy

ázev Požadova é provede í

orie tač í grafi ké z ázor ě í jed otlivý h 
výro ků,

které zo razují představu zadavatele ejed á 
se v žád é  případě o ko krét í t p  a i

výro k

Roz ěr  Š  V  H 
v mm

Měr á 
jednotka

Požadova ý 
počet jed otek

Barev é 
provede í dle 

příloh  č.  
Smlouvy)

Čalou ě í dle 
příloh  č.  
Smlouvy)

Doda í ísto
Na ídková e a za kus 

bez DPH

Na ídková e a ez 
DPH celkem

DPH celkem
Na ídková e a s DPH 

celkem

39

Ka elářská otoč á 
židle a kolečká h, 
nosnost 130 kg, s 

prod š ý  opěráke

Prod š ý opěrák, čalou ě ý sedák, sedák s UP DOWN s sté e , 
plastové područk  s hro ovou os ou častí, houpa í e ha is us 
s astave í  síl  protiváh  a s ož ostí areta e, kolečka pro ěkké 

podlah  o prů ěru i .  , os ost i .  kg, eder í 
opěrka astavitel á a od í atel á, hro ova ý os ý kříž.

ks 120 8033 sídlo kupují ího  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

43

Ko fere č í židle  
čalou ě á židle, 

stohovatel á 

Čalou ě ý sedák i opěrák, o elový hro ova ý rá , stohovatel á, 
os ost ko fere č í židle i .  kg.

ks 2 8033 sídlo kupují ího ,  Kč  ,  Kč ,  Kč  ,  Kč

45
Jed a í židle z asivu 

a čalou ě á

Čalou ě ý sedák a opěrák, elá židle z asiv ího dřeva, vzpěr , které 
rá í rozklíže í ohou židle se ude používat v zátěžový h 

prostorá h .
ks 6 wenge 8010 sídlo kupují ího  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

45
Jed a í židle z asivu 

a čalou ě á

Čalou ě ý sedák a opěrák, elá židle z asiv ího dřeva, vzpěr , které 
rá í rozklíže í ohou židle se ude používat v zátěžový h 

prostorá h .
ks 10 třešeň 4011 sídlo kupují ího  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

45
Jed a í židle z asivu 

a čalou ě á

Čalou ě ý sedák a opěrák, elá židle z asiv ího dřeva, vzpěr , které 
rá í rozklíže í ohou židle se ude používat v zátěžový h 

prostorá h .
ks 8 buk 4011 sídlo kupují ího  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

45
Jed a í židle z asivu 

a čalou ě á

Čalou ě ý sedák a opěrák, elá židle z asiv ího dřeva, vzpěr , které 
rá í rozklíže í ohou židle se ude používat v zátěžový h 

prostorá h .
ks 10 třešeň 8010 sídlo kupují ího  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

63 Sedačka 
Nerozkláda í sedačka, kovové ožičk , ateriál stude á pě a , 
oděruvzdor ost látk     až   klů, dvoj e o trojsedák 

dle roz ěrů.
1700 x 850 x 970 ks 1

ožičk  v arvě 
wenge

7032 sídlo kupují ího  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

 ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

 ,  Kč

 ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

CELKEM

1 wenge

Křeslo 7032

 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
Ko fere č í stolek 

o dél íkový 
51 Celo asiv, deska tl.  , oh   , povr hová úprava olej.

Příloha č.  Ta ulka požadavků - židle

 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč ,  Kč

Čalou ě ý sedák i opěrák, sedák s UP DOWN s sté e , eder í 
opěrka, astave í výšk  opěráku, výškově stavitel é područk , 

s hro í e ha is us, hli íkový leště ý kříž, os ost i .  
kg, otěruvzdor á látka   klů.

sídlo kupují ího37 8033

Ka elářská židle 
otoč á a kolečká h, 

s hro í e ha ika
ks 1

sídlo kupují ího1200x500x600 ks

850 x 850 x 970 ks 1
ožičk  v arvě 

wenge
 ,  Kč65 sídlo kupují íhoVýplň stude á pě a , kovové ožičk , oděruvzdor ost látk   

 až   klů.

http://www.arpari.cz/product_images/temp_big/julia.jpg
http://www.sconto.cz/cz/produkty/konferencni-stolky/beatrice-4130959-xx
http://www.arpari.cz/product_images/temp_big/julia.jpg
http://www.arpari.cz/product_images/temp_big/julia.jpg
http://www.arpari.cz/product_images/temp_big/julia.jpg


Ministerstvo životního prostředí - VZCRNÍK

381 PR Buk

637 BS Olše Impuls

375 BS Javor

wyso ST2 Bilá

344 PR Třešeň

112 PF Šedá

^__ úchytka: AKNA 96mm Ni-SAT
ilustrační obrázky

úchytka; ANNA 96mm Chrom

str. 1



«^AIba

Bondai 4017

Bondai 7048

Bondai
cenová kategorie 2

Bondai 6016 ^ Bondai 6071

Bondai 8010 ^ Bondai 8033

Bondai 7032

Bondai 8078


